РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   23.09.2014                                                              № 601
О плане работы Совета народных

депутатов     округа           Муром

на IV квартал 2014 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов К.Г.Федурина «О плане работы Совета народных депутатов округа Муром на IV квартал 2014 года», Совет народных депутатов округа Муром

                                         РЕШИЛ:
Утвердить план работы Совета народных депутатов округа Муром на IV квартал 2014 года согласно приложению.

	Глава округа

	Председатель Совета

	Е.Е.Рычков

	                                                                                                    К.Г.Федурин

Рассылка: В дело, председателям постоянных комиссий Совета народных депутатов
Готовила:

Зав.отделом аппарата Совета

народных депутатов округа Муром

В.В.Шаронова

Приложение к решению Совета

народных депутатов округа Муром

от 23.09.2014   № 601
ПЛАН РАБОТЫ

Совета народных депутатов округа Муром на IV квартал 2014 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата

проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1. Заседание Совета

	1.1
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов «О бюджете округа Муром на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	28.10
	О.А. Балнова

В.К. Вахляев

	1.2
	О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете округа Муром на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 гг»
	25.11
	В.К. Вахляев

	1.3
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов «О бюджете округа Муром на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	25.11
	О.А. Балнова

В.К. Вахляев

	1.5
	О бюджете округа Муром на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
	23.12
	О.А. Балнова

В.К. Вахляев

	2. Организационные мероприятия, рабочие совещания, встречи

	2.1
	Рабочие совещания у Главы округа Муром
	По понедельникам
	К.Г. Федурин

	2.2
	Участие депутатов в работе комиссий администрации.
	По плану комиссий

	3. Работа постоянных комиссий

	3.1
	Подготовка проектов решений на заседания Совета народных депутатов.
	По плану комиссии
	Председатели постоянных комиссий

	3.2
	Контроль за исполнением принятых решений.

	3.3
	Рассмотрение вопросов распоряжения муниципальной собственностью.
	Октябрь – Декабрь
	В.А. Раевский

А.В. Фатеев

	3.4
	О ходе выполнения решения Совета народных депутатов № 505 от 26.06.2014 г.
	Октябрь
	М.В. Симонов

	3.5
	О выполнении целевых муниципальных программ в 2014 году и их финансировании в 2015 году
	Ноябрь

Декабрь
	В.К. Вахляев

М.В. Симонов

А.В. Фатеев

Э.К. Шешунов

	3.6
	О разработке Положения «Об Управлении образования администрации округа Муром» в новой редакции

	Ноябрь
	М.В. Симонов

И.И. Раевская

	3.7
	О выполнении программы приватизации на 2014 год
	Декабрь
	В.А. Раевский

А.В. Фатеев

	3.8
	Публичные слушания по проекту решения «О бюджете округа Муром на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Декабрь
	В.К. Вахляев

	4. Работа с избирателями

	4.1
	Прием избирателей по месту жительства.
	Не реже 1-го раза в месяц
	Каждый

депутат

(по графику)

	4.2
	Работа с письмами и обращениями граждан.
	Весь период
	Каждый

депутат

	4.3
	Информирование о работе Совета и комиссий через средства массовой информации.
	Не реже 1-го раза в месяц
	К.Г. Федурин;

Председатели комиссий;

Ю.П.Иринчук
С.А.Иванов

Председатель Совета

народных депутатов округа Муром                                                     К.Г. Федурин